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Brother TN-241M kaseta z tonerem 1 szt.

Oryginalny Purpurowy

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

Kraj pochodzenia

Piktogram(y) zagrozenia

Ostrzezenia

Warstwy na palete

Skrzynie zbiorcze (zewnetrzne) na warstwe
palety

Skrzynie zbiorcze (zewnetrzne) na palete
Produktéw na palecie

Wysokos$¢ brutto palety

Wydajnos¢ stron z kolorowym tonerem
Zwrot i recykling kaset

Waga brutto palety

Rodzaj palety

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Kolor(y) wktadéw drukujacych
Technologia druku

Rodzaj opakowania

Wysokos$¢ opakowania

Waga wraz z opakowaniem

Szerokos¢ opakowania

Gtebokos$¢ opakowania

Waga produktu

Wysokos$¢ produktu

362,89 zt

295,03 zt

Dostepnos¢ - bardzo mata ilos¢
WLONONWCRALWK

TN241M

4977766718424

Brother

Chiny

GHSO07: Substancje drazniace,GHS09:
Substancje szkodliwe dla sSrodowiska

Unika¢ kontaktu substancji z oczami i
skora.,Zuzyty toner i pojemniki utylizowa¢
zgodnie z lokalnymi przepisami o

gospodarce odpadami.,Chroni¢ przed
dzieémi.

9 szt.

6 szt.

54 szt.

216 szt.

16,5 cm

1400 stron(y)
Tak

169,7 kg
1200 x 1000 mm
84439990
Purpurowy
Druk LED
Pudetko

150 mm

778 g

388 mm

105 mm

414 g

390 mm
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Szerokos¢ produktu
Gtebokos$¢ produktu
Kolor produktu

llos¢ sztuk

Model

Kompatybilnos¢

105 mm
154 mm
Czarny

1
Oryginalny

HL-3140CW HL-3150CDW HL-3170CDW
DCP-9020CDW MFC-9140CDN
MFC9330CDW MFC9340CDW
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